TỔNG HỢP Ý KIẾN THAM GIA GÓP Ý, GIẢI TRÌNH TIẾP THU VỀ DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT CỦA
CÁC ĐƠN VỊ, UBND CÁC HUYỆN, TP; BÁO CÁO THẨM ĐỊNH CỦA SỞ TƯ PHÁP;

Ý KIẾN CỦA THÀNH VIÊN UBND TỈNH
(kèm theo Công văn số 1951/STC-QLNS ngày 02/06/2020 của Sở Tài chính)
	STT
	Tên đơn vị
	Nội dung góp ý

	I
	GÓP Ý CỦA CÁC ĐƠN VỊ, UBND CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ (Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1407/STC-QLNS ngày 20/4/2020)
	Ý kiến tham gia:

	Nội dung tiếp thu giải trình của Sở Tài chính

	1
	Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (Văn bản số 391/MTTQ-BTT ngày 22/4/2020); UBND huyện Đăk Hà (Văn bản số 838/UBND-TH ngày 22/4/2020); UBND huyện Ia H’Drai (văn bản số 589/UBND-TH ngày 27/4/2020); UBND huyện Kon Plong (văn bản số 530/UBND-TCKH ngày 22/4/2020); UBND huyện Ngọc Hồi (văn bản số 904/UBND-TH ngày 23/4/2020); UBND huyện Tu mơ Rông (văn bản số 638/UBND-TCKH ngày 27/4/2020)
	- Cơ bản thống nhất;

	2
	Các đơn vị còn lại đến thời điểm tổng hợp (ngày 27/4/2020) chưa gửi văn bản tham gia góp ý: 5 đơn vị (UBND thành phố Kon Tum; UBND huyện Sa Thầy; UBND huyện Đăk Tô; UBND huyện Kon Rẫy; UBND huyện Đăk Glei)
	Không gửi ý kiến tham gia, xem như thống nhất

	II
	BÁO CÁO THẨM ĐỊNH CỦA SỞ TƯ PHÁP

(Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp số 116/BC-STP ngày 07/5/2020, theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1534/STC-QLNS ngày 28/4/2020)
	Ý kiến tham gia:

	Nội dung tiếp thu giải trình của Sở Tài chính

	1

	Ngôn ngữ, kỹ thuật soạn thảo văn bản; đề nghị biên tập lại: “Sửa đổi, bổ sung…thực hiện trên địa bàn tỉnh Kon Tum, như sau” và nội dung sửa đổi, bổ sung đề nghị để trong dấu ngoặc kép (“”).

	- Sở Tài chính đã tiếp thu, sửa đổi bổ sung, hoàn chỉnh

	III
	GÓP Ý CỦA CÁC THÀNH VIÊN UBND TỈNH TẠI PHIÊN HỌP UBND TỈNH THƯỜNG KỲ THÁNG 5
	Ý kiến tham gia:

Thống nhất

1
1
2